

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งคลองละงู บ้านคลองขุด หมู่ที่ ๙ (จุดที่ ๒ หลังป้อม ปตท.)
ตำบลละงู อำเภอละงู จังหวัดสตูล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสตูล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๒,๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งคลองละงู ความยาว ๓๐๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๒๒,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (เงินยี่สิบสองล้านห้าแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายนิธิกร แก้วดำ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	ประธานกรรมการ
๒.นายประวิทย์ ชูนวล	พนักงานวิศวกรโยธา	กรรมการ
๓.นายปฐมพร ตันติหาชัย	พนักงานโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งบประมาณปี 2562

ประเภทงาน เชื้อนป้องกันตลิ่งริมคลองละงู
 โครงการ โครงการก่อสร้างเชื้อนป้องกันตลิ่งคลองละงู บ้านคลองซุด หมู่ที่ 9 (จุดที่ ๒ หลังป้อม ปตท.) ตำบลละงู อำเภอละงู จังหวัดสตูล ความยาว 300 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองซุด หมู่ที่ 9 ตำบลละงู อำเภอละงู จังหวัดสตูล
 เจ้าของงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสตูล กรมโยธาธิการและผังเมือง
 หน่วยงานประมาณราคา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสตูล กรมโยธาธิการและผังเมือง
 แบบเลขที่ สยผ.สต. 15/2562
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคา คณะกรรมการราคากลาง
 วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	15,698,252.69	1.2871	20,205,221.04	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	1,878,453.22	1.2285	2,307,679.78	
					- ประกันผลงาน 0 %
					- ล่วงหน้าจ่าย 15 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			22,512,900.82	
	เป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (ตัวอักษร)			22,500,000.00	
	(ยี่สิบสองล้านห้าแสนบาทถ้วน)				

ความยาวตามแนวสันเชื้อน 300.00 เมตร เฉลี่ยเมตรละ 75,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสตูล ที่ ๓๓๐๘/๒๕๖๑

สั่ง ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายนิธิกร แก้วดำ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายประวิทย์ ชูนวน)

พนักงานวิศวกรโยธา

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปฐมพร ตันดิหาชัย)

พนักงานโยธา

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

งบประมาณปี 2562

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งคลองละงู บ้านคลองชุด หมู่ที่ 9 (จุดที่ ๒ หลังป้อม ปตท.) ตำบลละงู อำเภอละงู จังหวัดสตูล ความยาว 300 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองชุด หมู่ที่ 9 ตำบลละงู อำเภอละงู จังหวัดสตูล
 แบบเลขที่ สยพ.สต. 15/2562
 ประมาณราคา คณะกรรมการราคากลาง
 ประมาณราคาวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)		
	ประเภทงานชลประทาน							
1	ถากถางและล้มต้นไม้	1,500.00	ตร.ม.	-	2.58	2.58	3,870.00	ราคาน้ำมัน
2	ขุดดิน - ปรับแต่งแนวระดับก่อสร้างเขื่อน	18,362.00	ลบ.ม.	-	18.32	18.32	336,391.84	โซล่า
3	ทิ้งหินใหญ่ ปิดหัว-ท้ายเขื่อน (1 หัว)	88.00	ลบ.ม.	700.00	74.68	774.68	68,171.84	ที่อำเภอเมือง
4	ทิ้งหินใหญ่ ดินเขื่อน	6,737.00	ลบ.ม.	700.00	74.68	774.68	5,219,019.16	26.00-26.99
5	เรียงหินใหญ่พร้อมแทรกโครงด้วยหินเล็ก (หน้าเขื่อน)	1,500.00	ลบ.ม.	814.00	224.38	1,038.38	1,557,570.00	บาท/ลิตร
6	ถมทรายหยาบอัดแน่น (หน้าเขื่อน)	9,912.00	ลบ.ม.	421.00	9.06	430.06	4,262,754.72	
7	วัสดุกรอง แผ่นใยสังเคราะห์ (หน้าเขื่อน)	3,900.00	ตร.ม.	89.31	-	89.31	348,309.00	
8	กำแพงคอนกรีตเรียงรูป (T BLOCK)	939.00	ตร.ม.	2,200.00	75.00	2,275.00	2,136,225.00	
9	ท่อ PVC Dia 4" หุ้ม GEOTEXTILE	300.00	ม.	180.00	25.00	205.00	61,500.00	
10	หินขนาด 3/4" (หลังกำแพงคอนกรีตสำเร็จรูป)	216.00	ลบ.ม.	524.00	74.68	598.68	129,314.88	
11	แผ่น GEOGRID	6,408.00	ตร.ม.	156.00	5.00	161.00	1,031,688.00	
	- Clip for Geogrid	300.00	ม.	1,620.00	-	1,620.00	486,000.00	
	18บ./ตัว , ใช้ 15 ตัว/ความยาวGeogrid 1 ม.						-	
12	วัสดุกรอง ปิดหัว-ท้ายเขื่อน (1 หัว)	92.00	ตร.ม.	89.31	-	89.31	8,216.52	
13	ถมดินอัดแน่น (หลังเขื่อน) (ใช้ดินที่ได้จากการขุด)	443.00	ลบ.ม.	-	111.11	111.11	49,221.73	
	รวมประเภทงานชลประทานเป็นเงิน						15,698,252.69	

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งคลองละงู บ้านคลองซุด หมู่ที่ 9 (จุดที่ ๒ หลังป้อม ปตท.) ตำบลละงู อำเภอละงู จังหวัดสตูล ความยาว 300 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองซุด หมู่ที่ 9 ตำบลละงู อำเภอละงู จังหวัดสตูล
 แบบเลขที่ สยผ.สศ. 15/2562
 ประมาณราคา คณะกรรมการราคากลาง
 ประมาณราคาวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)		
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม							
1	คอนกรีต ค.3 ปรับระดับรับกำแพงคอนกรีตเรีจรูป (T BLOCK)	320.00	ม.	546.00	-	546.00	174,720.00	ราคาน้ำมัน
2	คาน ค.ส.ล. รับราวกันตก (BF1)	313.00	ม.	1,484.00	-	1,484.00	464,492.00	โซลา
3	บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ	15	บ่อ	4,465.00	-	4,465.00	66,975.00	ที่อำเภอเมือง
4	บันได บ.1 และ บ.2	2	แห่ง	27,919.00	-	27,919.00	55,838.00	26.00-26.99
5	คันทัน ค.ส.ล.	300.00	ม.	805.00	-	805.00	241,500.00	บาท/ลิตร
6	ทางเท้าปูคอนกรีตบล็อกประสาน	900.00	ตร.ม.	660.00	-	660.00	594,000.00	
7	ราวกันตก + ราวบันได	313.00	ม.	784.00	-	784.00	245,392.00	
9	ปูหญ้า	600.00	ตร.ม.	44.60	-	44.60	26,760.00	
10	งานรื้อถอนหินทิ้งปิดหัว (เดิม)	274.00	ลบ.ม.	-	32.03	32.03	8,776.22	
	- ให้นำไปใช้ในงาน ทิ้งหินใหญ่ ดินเขื่อน						-	
11	อื่นๆ						-	
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยมเป็นเงิน						1,878,453.22	